
 

 

Comune di Sant’Olcese 

Ufficio Tributi 

 

 

 

I.U.C. – DICHIARAZIONE TARI DELATIVA ALLE UTENZE NON DOMESTICHE 

(Art. 1, commi 684 e seg., della L. 27 dicembre 2013, n. 147) 

 

UTENZE NON DOMESTICHE: ISCRIZIONE / VARIAZIONE / CESSAZIONE 

 

 

  NUOVA ISCRIZIONE     VARIAZIONE DI MQ   AGGIUNTA IMMOBILI 

 

  CAMBIO IDIRIZZO    CESSAZIONE 

 

 

  DATI DENUNCIANTE (ditta individuale)   DATI RAPPRESENTANTE LEGALE (Società) 
  

 

_l_ sottoscritt_ ___________________________________________________________________________ 

 

nat_ a ___________________________ il________________ C.F. _________________________________ 

 

 residente in ________________________________________________________ CAP ________________ 

 

via/piazza _________________________________________________________________ n. ___________  

 

tel./ cell. ____/________________ fax ______/______________ e-mail _____________________________ 

 

============================================================================= 
 

La Società ______________________________________________________________________________ 

 

C.F. ______________________________________ P. IVA _______________________________________ 

 

Con sede in _________________________________________________________ CAP _______________ 

 

via/piazza _________________________________________________________________ n. ___________  

 

tel./ cell. ____/________________ fax ______/______________ e-mail _____________________________ 

 

Codice Attività ___________________ (ATECO IVA)* 

 

 

DICHIARA DI:   OCCUPARE   VARIARE   CESSARE 

 

 

DAL _____/_____/_________ i seguenti locali siti nel Comune di Sant’Olcese: 

 

 

Indirizzo ___________________________________________________________________ n° __________ 

 

 

 

 



Descrizione dei locali cali tassabili Mq.* 

(***) 

Riferimenti catastali dell’immobile* 

(art. 14, c. 34, del D.L. n. 201/2011) 

(***) 
 

 

 

  

Fog ____ Part _____ Sub ____ Cat ___ 

 

 
 

  

Fog ____ Part _____ Sub ____ Cat ___ 

 

 
 

  

Fog ____ Part _____ Sub ____ Cat ___ 

 

 

 

  

Fog ____ Part _____ Sub ____ Cat ___ 

 

 

 

  

Fog ____ Part _____ Sub ____ Cat ___ 

 

 

 

  

Fog ____ Part _____ Sub ____ Cat ___ 

 

 

 

  

Fog ____ Part _____ Sub ____ Cat ___ 

 

 

(***) DATI OBBLIGATORI - La mancata indicazione rende nulla la dichiarazione 

 

 

TITOLO DELL’OCCUPAZIONE 

 

 proprietà      usufrutto      affitto      altro diritto sull’immobile 

 

 

 

SUBENTRO A (indicare precedente intestatario utenza): 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

EVENTUALI ANNOTAZIONI 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

Sant’Olcese, ______________________ Il dichiarante 

 ______________________________ 



AVVERTENZE 

 

 Se devono essere denunciati locali ubicati ad indirizzi diversi, compilare più modelli. 

 Le denunce hanno effetto anche per gli anni successivi, qualora i presupposti e gli elementi per la 

determinazione e l’applicazione del tributo rimangano invariati. 

 

 

TERMINI PER LA PRESENTAZIONE 

 

 

 entro 90 giorni dalla data di inizio occupazione, variazione o cessazione. 

 

 

 
MODALITA’ DI PRESENTAZIONE 

 

 tramite consegna diretta all’Ufficio Protocollo 

 spedizione postale a Comune di Sant’Olcese – Ufficio Tributi – P.za G. Marconi 40 – 16010 Sant’Olcese 

 tramite FAX al n. 010/7092428 

 tramite E_mail: servizio.tributi@comune.santolcese.ge.it 

 tramite PEC: protocollo@pec.comune.santolcese.ge.it 

 

 

mailto:servizio.tributi@comune.santolcese.ge.it

